octobre 2025, le capital social a été réduit
d’une  somme  de  CENT  euros  (100  €)  afin
d’apurer  les  pertes  de  la  Société.
Aux  termes  de  l’assemblée  générale
extraordinaire de la Société en date du 28
octobre  2025,  le  capital  social  a  été
augmenté  de  CINQ  CENT  SOIXANTE-NEUF
MILLE  TROIS  CENT  TRENTE-HUIT  euros
(569.338 €) par émission de 569.338 actions
d’une  valeur  nominale  d’UN  (1)  euro
chacune,  libérées  par  compensation  avec
des créances certaines, liquides et exigibles
sur la Société.
Aux  termes  de  l’assemblée  générale
extraordinaire de la Société en date du 28
octobre 2025, le capital social a été réduit
d’une somme de CINQ CENT SOIXANTE-NEUF
MILLE  DEUX  CENT  TRENTE-HUIT  euros
(569.238  €),  afin  d’apurer  les  pertes  de  la
Société.
Le capital social est fixé à la somme de 100
€ divisé en 100 actions de 1 € chacune.
Pour avis

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/fd698eeb-5511-4b43-b6b8-4416e8913509-form-instance